A
GARMIN.

Garmin Swim™
Podrecznik uzytkownika

GARMIN

Kwiecien 2016 Wydrukowano na Tajwanie 190-01453-40_0E



Wszelkie prawa zastrzezone. Zgodnie z prawami autorskimi, kopiowanie niniejszego podrecznika uzytkownika w catosci lub czgsciowo bez pisemnej zgody
firmy Garmin jest zabronione. Firma Garmin zastrzega sobie prawo do wprowadzenia zmian, ulepszen do produktéw lub ich zawarto$ci niniejszego
podrecznika uzytkownika bez koniecznos$ci powiadamiania o tym jakiejkolwiek osoby lub organizacji. Odwiedz strone internetowg www.garmin.com, aby
pobrac¢ biezgce aktualizacje i informacje uzupetniajgce dotyczace uzytkowania niniejszego produktu.

Garmin® oraz logo Garmin sg znakami towarowymi firmy Garmin Ltd. lub jej oddziatow w Stanach Zjednoczonych i innych krajach. Wykorzystywanie tych
znakow bez wyraznej zgody firmy Garmin jest zabronione. ANT+™, ANT Agent™, Garmin Connect™, Garmin Swim™, i USB ANT Stick™ sg znakami
towarowymi firmy Garmin Ltd. lub jej oddziatdéw. Wykorzystywanie tych znakéw bez wyraznej zgody firmy Garmin jest zabronione.


http://www.garmin.com

Spis tresci

Rozpoczecie pracy z urzgdzeniem.........cocveeeireeeiiiieniieeenneeenn
KIBWISZE ...

Trening ... ————
PHYWEANIE ...
Informacje o rejestrowaniu dystansu...........cccccooeeveeieieiciieneen.
Trening z dziennikiem EWICZEN ...........cceeveeiiiiieeeiiiee e
Trening zZ 0dPOCZYNKIEM .......uuiiiiiiiiiiiiiiiieeee e
DZWIEKi @lErOW .......ccuvvieieeeciieiee et
Plywanie — terminologia..........cccccviiiiiiiiiiiiiiiiieeeeeeeeeeeeee
StYIE TUCNOW ...

[ [1=3 o -
Wyswietlanie hiStorii...........cocvviiiiiiiic e
Korzystanie z aplikacji Garmin Connect™ .............ccccveeiciiennn.
Przesytanie historii do komputera...........ccccoooiiiiiii
Usuwanie NistOrii.......cocveeiiiiiiiiicc e

Dostosowywanie urzadzenia.........ccccoccemrrinnieennnnnninnnnnn
Ustawianie rozmiaru basenu............ccceeveeiiniiiieiiiniiieee e
Ustawianie godziny i daty .......cccccocuimiiiiiiiiiiiiiiieceeeeeeee e
Ustawianie alarmu ...
Korzystanie ze stopera........ccccoeeeeeeeiiiiccccee e
Ustawienia SyStEMOWE .........cccccuviiiiiiiiiiiiiieeeeee e
Ustawianie swojej wagi ciata.............oooooiiiiiiiiiiiiiiiiicicceceeeeeeee,
Tworzenie wtasnej strony treningu .........ceevevvvievieeeeeeee

Informacje o urzadzeniu..........ccccceririecceere e
Wskazowki dotyczgce bezpieczenstwa urzadzenia...................
Dane techniczne Garmin SWim ........ccccoeiviieiiiecini e
Dane techniczne pamigci USB ANT Stick.........cccceeviveeiiiiiinnnen.
Wymiana baterii...........cooiiiiiiiiii e
Rozwigzywanie problemow ..o

Zalgaeznik......ccceiiii e ————
Rejestrowanie urzgdzenia.............ccoooeeeeiicciiiiiiee e
Umowa licencyjna na oprogramowani€............coeeeeeuuvnvvevevennnnnns

Spis tresci






Wstep

Przed rozpoczeciem lub wprowadzeniem zmian w programie
¢wiczen nalezy zawsze skonsultowac sie z lekarzem.

Nalezy zapoznac¢ sie z zamieszczonym w opakowaniu produktu

przewodnikiem Wazne informacje dotyczgce bezpieczenstwa
i produktu zawierajgcym ostrzezenia i wiele istotnych
wskazowek.

Rozpoczecie pracy z urzagdzeniem

Przy pierwszym uzyciu urzgdzenia Garmin Swim wykonaj
nastepujgce czynnosci.

Wybierz dowolny przycisk, aby wigczy¢ urzgdzenie.
Wykonaj instrukcje wyswietlane na ekranie.

Wybierz & i ustaw rozmiar basenu.

IdZ poptywac (Ptywanie, strona 1).

Wyswietl historie (WySwietlanie historii, strona 2).

Przeslij historie do komputera (Przesytanie historii do
komputera, strona 3).

O h WDN -

Klawisze

GARMIN

Strona stopera lub strona czasu odpoczynku INTER (interwat).

Strona stopera SUMA.

Strona szczegotow.

Strona dziennika ¢wiczen (Trening z dziennikiem ¢wiczen,
strona 2).

Wybierz, aby wyswietli¢ aktualny czas.

Wybierz, aby przewija¢ menu i ustawienia. Wybierz, aby
wigczy¢ podswietlenie.

Wybierz, aby uruchomi¢ lub zatrzymac stoper. Wybierz, aby
wybrac opcje i potwierdzi¢ wiadomosc.

® © O
<,l|v|>®

Wybierz, aby przewija¢ menu i ustawienia. Wybierz, aby
wstrzymac stoper. Wybierz, aby ponownie uruchomi¢
wstrzymany stoper.

)

Wybierz, aby wyswietlic menu. Wybierz, aby zamkna¢ strone
lub ustawienie.

S)
%

Wybierz, aby okresli¢ tryb ptywania i wyswietli¢ strony
treningu.

PORADA: Nacisnij bok niebieskiego klawisza.

lkony

' Alarm jest wigczony.

c. Staba bateria.

“ Wybierz, aby wstrzymac stoper. lkona miga, gdy stoper jest
wstrzymany. Wybierz, aby ponownie uruchomi¢ wstrzymany
stoper.

Dodatkowe elementy znajdujg sie na liscie.

v

Wybierz, aby zamkng¢ stroneg lub ustawienie.

S

Informacje o stronach treningu
Mozesz wyswietlaé pie¢ roznych stron treningu, wybierajgc 2.
Kropka wskazuje aktualnie przegladany ekran.

© ®vee

Strona wtasnych danych (Pola danych, strona 4).

Trening

Ptywanie

1

Wybierz .

Przy pierwszym uzyciu urzgdzenia zostanie wyswietlony
monit o podanie rozmiaru basenu. Przy kazdej zmianie
basenu nalezy ustawi¢ rozmiar basenu (Ustawianie rozmiaru
basenu, strona 3).

Wybierz &, aby uruchomi¢ stoper.

GARMIN

Historia jest zapisywana jedynie wtedy, gdy stoper jest
wigczony. Catkowity dystans @ i catkowity czas @ sg
wys$wietlane na stronie SUMA.

Wybierz &, aby wyswietli¢ wiecej danych o ptywaniu.
Mozesz dostosowac dodatkowg strone pdl danych (Pola
danych, strona 4).

Podczas odpoczynku wybierz Il, aby wstrzymac stoper.

GARMIN

Podczas wstrzymania wyswietlane sg: numer interwatu @),
dystans interwatu @ i czas ptywania dla interwatu ®. Kolory
wyswietlania bedg odwrécone (Odwracanie kolorow
wys$wietlania stron treningu, strona 4) do momentu
wybrania Il i wznowienia ptywania.

Wstep




5 Po zakonczeniu sesji wybierz .
6 Wybierz opcje:
+ Wybierz WZNOW, aby kontynuowaé ptywanie. Stoper
wznowi dziatanie.
» Wybierz ZAPISZ, aby zapisa¢ sesje w historii.
«  Wybierz USUN, aby usungé sesje bez zapisywania.

Informacje o rejestrowaniu dystansu
Urzadzenie Garmin Swim mierzy i rejestruje dystans wedtug
liczby ukonczonych dtugosci. Rozmiar basenu musi by¢
prawidiowy, aby wyswietla¢ doktadne dane o dystansie
(Ustawianie rozmiaru basenu, strona 3).

PORADA: Aby uzyskiwaé precyzyjne pomiary, przeptyn catg
dtugosc¢ i ptyn przez caty czas jednym stylem. Wstrzymaj stoper
podczas odpoczynku.

PORADA: Aby urzadzenie doktadnie zliczato dtugosci, za
kazdym razem mocno odpychaj sie od $ciany basenu i przeptyh
kawatek sitg rozpedu, zanim zaczniesz ruszac¢ rekami.
PORADA: Podczas ¢wiczen nalezy wstrzymac stoper lub uzyé
funkcji dziennika ¢wiczen. Aby uzyskac¢ wiecej informacji na
temat funkcji dziennika ¢wiczen, zobacz Trening z dziennikiem
¢éwiczen, strona 2.

Trening z dziennikiem éwiczen
Ustawienia dziennika ¢wiczen pozwalajg recznie zapisac serie
odbi¢, ptywanie jedng reka lub jakikolwiek inny typ ptywania,
ktory nie jest jednym z czterech podstawowych ruchéw. Czas
¢éwiczen jest zapisywany, nalezy wprowadzi¢ dystans. Funkcje
dziennika éwiczen mozna wtgczy¢ przed rozpoczeciem sesiji
ptywania lub w trakcie sesji, wstrzymawszy stoper.
1 Wybierz kolejno &= > PLYWANIE > DZIENNIK > WELACZ.
2 W trakcie sesji ptywania wybierz &, az pojawi sie strona
PROBNY.
3 Wybierz 7.
Stoper zapisuje catkowity czas ¢wiczenia.
4 Po zakonczeniu interwatu treningu wybierz .
5 Wprowadz dystans treningu.
Wzrost dystansu jest oparty na rozmiarze basenu
(Ustawianie rozmiaru basenu, strona 3).
Trening jest zapisany, stoper wstrzymany.
6 Kontynuuj sesje ptywania.

Trening z odpoczynkiem

Mozna wigczy¢ funkcje odpoczynku, jesli trening jest podzielony

na kilka czesci. Przyktadowo chcesz wykona¢ 12 interwatéw po

50 m na 55 sekund. Ponizszy schemat przedstawia jeden ze

sposobow uzycia funkcji czasu odpoczynku. Funkcje czasu

odpoczynku mozna wigczy¢ przed rozpoczeciem sesji ptywania

lub w trakcie ses;ji, wstrzymawszy stoper.

1 Wybierz kolejno = > PLYWANIE > CZAS ODPOCZYNKU >
WLACZ.

2 W trakcie sesji ptywania wybierz kolejno & > .
3 Po ukonczeniu odcinka 50 m wybierz [l

GARMIN

Pojawi sie chwilowa wiadomos¢ ukazujgca dystans i czas dla
danego odcinka. Strona czasu odpoczynku pokazuje numer
interwatu @, sume czasu ptywania i czasu odpoczynku @
oraz czas odpoczynku ®.

4 Odpoczywaij, az czas @ wyniesie 55 sekund.

5 Wybierz Il i przeptyn kolejne 50 m.

6 Powtarzaj kroki 4-6, az wykonasz 12 interwatdw.

Dzwieki alertow

Dzwieki alertow rozlegajg sie, gdy podczas jakiej$ aktywnosci
wybierzesz Il.

Aby otworzy¢ ustawienia dzwiekow alertéw, wybierz = >
PLYWANIE > DZW. ALERTOW.

Ptywanie — terminologia

* Dftugosc to dystans, jaki sie pokonuje od jednego korca
basenu do drugiego.

* Interwatem nazywamy jedng lub wiecej dtugosci. Po
wybraniu Il aby odpoczgé, tworzony jest interwat.

» Jeden ruch jest liczony jako jeden petny ruch ramienia, na
ktérym zatozone jest urzadzenie, podczas ptywania danym
stylem.

*  Wynik swolf to suma czasu jednej dtugosci i liczby ruchéw
wykonanych na tej dtugosci. Na przykfad: 30 sekund + 15
ruchéw daje wynik swolf rowny 45. Swolf to wskaznik
efektywnosci ptywania i, podobnie jak w golfie, im nizszy
wynik, tym lepsza efektywnosc.

Style ruchéw

Style ruchéw sg wyswietlane podczas przegladania historii
interwatu. Styl ruchu mozna réwniez wybrac jako wtasne pole
danych (Pola danych, strona 4).

WOLNY Styl wolny

GRZBIETOWY | Styl grzbietowy

KLASYCZNY | Styl klasyczny (zabka)

MOTYLKOWY |Styl motylkowy (delfin)

MIESZANY
PROBNY

Wiecej niz jeden styl ruchu w interwale

Uzywany z dziennikiem ¢wiczen (Trening z dzienni-
kiem c¢wiczen, strona 2)

Historia

W urzadzeniu Garmin Swim mozna przechowywaé okoto 30
sesji ptywania w przypadku typowego wykorzystania

urzadzenia. Gdy pamiec urzadzenia sie zapetni, najstarsze dane
zostang nadpisane i zostanie wyswietlone ostrzezenie.
UWAGA: Historia nie jest zapisywana, gdy stoper jest
zatrzymany lub wstrzymany.

Wyswietlanie historii

W historii wysSwietlana jest data, catkowity czas sesji, catkowity
czas ptywania, catkowity dystans, catkowite dtugosci, Srednie
tempo, $rednia liczba ruchéw, srednia efektywno$¢ ptywania,

Historia




ogolna liczba spalonych kalorii i dane interwatoéw (jesli z nich
korzystano).

1 Wybierz kolejno = > HISTORIA > POKAZ.
2 Wybierz opcje:

*  Wybierz PODSUMOWANIE, aby wyswietli¢ catkowity
dystans, catkowity czas i czas ptywania. Podsumowania

sg wyswietlane na podstawie biezgcego rozmiaru basenu.

* Wybierz TYGODNIE, aby wyswietli¢ podsumowania dla
okreslonego tygodnia. Podsumowania sg wyswietlane na
podstawie biezgcego rozmiaru basenu.

* Wybierz SESJE, aby wyswietli¢ szczegdty okreslonej
sesji. Sesja zostanie wyswietlona na podstawie
wybranego rozmiaru basenu po jej zakonczeniu. Mozna
réwniez wyswietli¢ szczegoty interwatu (jesli z niego
korzystano).

Korzystanie z aplikacji Garmin Connect™
Garmin Connect to aplikacja internetowa umozliwiajgca
zapisywanie i analize danych.

1 Odwiedz strone www.garminconnect.com/start.

2 Wykonaj instrukcje wyswietlane na ekranie.

Przesytanie historii do komputera

Konieczne jest posiadanie konta Garmin Connect (Korzystanie
z aplikacji Garmin Connect™, strona 3) oraz przeprowadzenie
parowania urzgdzenia z komputerem przy uzyciu USB ANT
Stick™ (Przesytanie historii do komputera, strona 3). Podczas
parowania urzadzenie nie moze pracowac w trybie uspienia ani
przesytac¢ danych.

1 Podtacz urzadzenie USB ANT Stick do portu USB
komputera.

Sterowniki modutu USB ANT Stick automatycznie zainstalujg
aplikacje ANT Agent™. Jesli automatyczna instalacja aplikacji
ANT Agent nie zostanie przeprowadzona, aplikacje mozna
pobra¢. Odwiedz strone www.garminconnect.com/start.

2 Umies$c¢ urzadzenie w odlegtosci nie wiekszej niz 9 stép lub
3 m od komputera.

3 Wykonaj instrukcje wyswietlane na ekranie.

Wyltaczanie parowania z komputerem
Mozna zapobiec wysytaniu danych do i z komputera, nawet jesli
zostat on sparowany z urzadzeniem.

Wybierz kolejno = > SYSTEM > KOMPUTER > WYLACZ
PAROWANIE.

Przesytanie wszystkich danych

Zanim mozliwe bedzie przestanie catej historii do komputera,
musisz by¢ w zasiegu USB ANT Stick podtgczonego do
komputera.

Wybierz = > HISTORIA > PRZESLIJ WSZYSTKO > TAK.

Usuwanie historii
1 Wybierz kolejno = > USUN > HISTORIA.
2 Wybierz opcje:
* Wybierz WSZYSTKO, aby usung¢ wszystkie dane
z historii.
* Wybierz PODSUMOWANIE, aby wyzerowac¢
podsumowanie dystansu, czasu i czasu ptywania.
* Wybierz SESJE, aby wybrac¢ do usuniecia okreslong
sesje.
3 Wybierz TAK.

Dostosowywanie urzadzenia

Ustawianie rozmiaru basenu
1 Wybierz kolejno == > PLYWANIE > ROZMIAR BASENU.

2 Wybierz rozmiaru basenu lub podaj wtasny rozmiar.

Dostosowywanie dystansu tygodnia
Catkowity dystans z tygodnia (od poniedziatku) jest wyswietlany
na stronie czasu jako DISTANCE THIS WEEK. Mozna zmieni¢
pierwszy dzien lub wytgczy¢ dystans tygodnia.
1 Wybierz kolejno = > PLYWANIE > DYSTANS TYGODNIA.
2 Wybierz opcje:

«  Wybierz opcje USTAW 1 DZIEN i wybierz dzien.

*  Wybierz opcje WYLACZ, aby wytgczy¢ dystans tygodnia.

Ustawianie godziny i daty

Aktualny czas moze by¢ ustawiony dla dwdéch stref czasowych.
Wybierz kolejno = > ZEGAR.

Wybierz CZAS 1 lub CZAS 2.

Wybierz WL.

Wybierz format 12- lub 24-godzinny.

Podaj godzine.

Podaj date.

stawianie alarmu
Wybierz kolejno = > ZEGAR > ALARM.

Wybierz opcje RAZ lub CODZIENNIE.
Podaj godzine.

Wybierz O, aby przej$¢ z powrotem do strony aktualnego
czasu.

Gdy alarm jest ustawiony, pojawia sie #.

BWON=SC OoahON =

Korzystanie ze stopera

UWAGA: Stoper nie zapisuje czasu — zadne dane dotyczgce
ptywania nie sg zapisywane w historii. Ze stopera nie nalezy
korzysta¢ podczas ptywania.

1 Wybierz kolejno = > ZEGAR > STOPER.

2 Wybierz &, aby uruchomic¢ stoper.

3 Wybierzz, aby zatrzymac stoper.

4 WybierZll, aby wyzerowac stoper.

UWAGA: Jesli opuscisz strone stopera, po 10 sekundach
nastgpi jego automatyczne wyzerowanie.

Ustawienia systemowe

Wybierz kolejno = > SYSTEM.

JEZYK: Ustawia jezyk urzgdzenia.

DZWIEK PRZYCISKOW: Pozwala ustawié dzwiek naciskanych
przyciskow.

TRYB USPIENIA: Wigcza lub wylgcza tryb uspienia (Tryb
uspienia, strona 3). Wytgczenie trybu uspienia skraca
czas dziatania baterii o okoto 20%.

KOMPUTER: Ustawia parowanie urzgdzenia z komputerem,
korzystajgc z USB ANT Stick.

O SYSTEMIE: Wyswietla istotne informacje dotyczace
oprogramowania oraz identyfikator urzgdzenia.

Tryb uspienia

Urzgdzenie przetgcza sie w tryb uspienia, jesli pozostawato
nieruchome przez jedng minute. Wydtuza to czas dziatania
baterii. Urzgdzenie sie uaktywni, gdy tylko zostanie poruszone.

Dostosowywanie urzadzenia


http://www.garminconnect.com/start
http://www.garminconnect.com/start

Ustawianie swojej wagi ciata
1 Wybierz kolejno = > WAGA.
2 Wybierz jednostki i podaj swojg wage.

Tworzenie wtasnej strony treningu

Mozesz dostosowac strone 5 w sekwencji stron treningowych
(Informacje o stronach treningu, strona 1). Na tej stronie mozna
doda¢ maksymalnie trzy pola danych.

1 Wybierz kolejno = > PLYWANIE > DOSTOSUJ STRONE >
DODAJ STRONE.

2 Wybierz liczbe pdl danych, jakg chcesz widzie¢ na tej stronie.
3 Wybierz typ danych i pole danych.
Na przyktad wybierz kolejno SUMA > DLUGOSCI.

Pola danych

Pola danych oznaczone symbolem ,*” wyswietlajg jednostki
brytyjskie lub metryczne. Jednostki sg okreslone w ustawieniu
rozmiaru basenu (Ustawianie rozmiaru basenu, strona 3). Pola
interwatéw wyswietlajg dane aktualnego interwatu (podczas
ptywania) lub ostatnio zakohczonego interwatu (podczas pauzy).

CZAS OD POCZATKU: Catkowity czas zapisany podczas
aktualnego éwiczenia lub interwatu. Jesli na przyktad
podczas ¢wiczenia ptywasz 10 minut, po czym zatrzymujesz
stoper na 5 minut, a nastepnie ponownie go uruchamiasz
i ptywasz przez 20 minut, to czas, ktory uptynat od poczatku,
wyniést 35 minut.

DYSTANS*: Dystans przebyty podczas aktualnego ¢éwiczenia
lub interwatu.

DLUGOSCI: llo$¢ przeptynietych diugo$ci basenu podczas
aktualnego ¢éwiczenia lub interwatu.

KALORIE: Ogolna liczba spalonych kalorii.

RUCHY: Srednia liczba ruchéw na diugo$é podczas aktualnego
¢wiczenia lub interwatu albo podczas ostatniej dtugosci.

STYL RUCHU: Styl ruchu podczas interwatu lub ostatniej
dtugosci.

SWOLF: Wynik swolf to suma czasu jednej dtugosci i liczby
ruchéw wykonanych na tej diugosci (Ptywanie —
terminologia, strona 2). Mozna wybra¢ pole danych
wyswietlajgce $redni wynik swolf podczas aktualnego
¢wiczenia lub interwatu albo podczas ostatniej dtugosci.

TEMPO*: Srednie tempo podczas obecnego éwiczenia lub
interwatu albo podczas ostatniej diugosci.

TEMPO RUCHU: Srednia liczba ruchéw na minute podczas
aktualnego ¢wiczenia lub interwatu albo podczas ostatniej
dtugosci.

*9

Odwracanie koloréw wyswietlania stron treningu
Domysiny wyglad stron treningu to czarne elementy wyswietlane
na biatym tle podczas ptywania i biate elementy wyswietlane na
czarnym tle (tryb odwrécony) podczas przerwy.

1 Wybierz kolejno = > PLYWANIE > ODWROCENIE
KOLOROW.

2 Wybierz opcje:
»  Wybierz opcje PAUZA, aby odwrdécic¢ kolory wyswietlania
na czas wstrzymania stopera.
*  Wybierz opcje PLYWANIE, aby odwrdcic kolory
wyswietlania, gdy stoper jest witgczony.

Informacje o urzadzeniu

Wskazowki dotyczace bezpieczenstwa
urzadzenia

NOTYFIKACJA

Nalezy unika¢ silnych wstrzgsow i niedbatego obchodzenia sie
z produktem, poniewaz moze to skroci¢ jego okres eksploatacji.

Po kontakcie z woda chlorowang lub stong nalezy doktadnie
umy¢ urzgdzenie pod biezgcg woda.

Urzgdzenia nie nalezy czysci¢ przy uzyciu ostro zakonczonego
przedmiotu.

Nie nalezy uzywa¢ chemicznych srodkéw czyszczgcych,
rozpuszczalnikéw ani srodkéw przeciwko owadom, poniewaz
moga one uszkodzi¢ plastikowe elementy oraz wykonczenie.

Po umyciu urzadzenia nalezy zawsze wytrzec je do sucha.

Nie wolno przechowywac¢ urzadzenia w miejscach, w ktérych
wystepujg ekstremalne temperatury, gdyz grozi to jego trwatym
uszkodzeniem.

Dane techniczne Garmin Swim

Typ baterii Wymienna bateria pastylkowa CR2032, 3 V

(Wymiana baterii, strona 4)
Czas dziatania baterii | 1 rok

UWAGA: Rzeczywisty czas dziatania baterii
zalezy od tego, jak czesto wigczany jest tryb
ptywania, tryb uspienia i podswietlenie.

50 m

UWAGA: Zegarek jest przeznaczony do
ptywania na powierzchni.

Od 32°F do 122°F (od 0°C do 50°C)

Wodoszczelnos$é

Zakres temperatury
roboczej

Czestotliwose
radiowa/protokét

Protokot komunikacji bezprzewodowej ANT+™
2,4 GHz

Dane techniczne pamieci USB ANT Stick

Zrédto zasilania UsB
Zakres temperatury roboczej |Od -10°C do 50°C

Czestotliwos$¢ radiowa/protokét | Protokédt komunikacii bezprzewodowej
2,4 GHz ANT+

Okoto 5 m

Zasieg transmis;ji

Wymiana baterii

Nie nalezy uzywac ostro zakonczonych przedmiotéw do
wyjmowania baterii.

Zuzytg baterie nienadajgcy sie do dalszego uzytku nalezy
przekaza¢ do lokalnego punktu utylizacji i powtérnego
przetwarzania odpadéw. Nadchloran — moze by¢ konieczny
specjalny sposob postepowania. Odwiedz strone
www.dtsc.ca.gov/hazardouswaste/perchlorate.

NOTYFIKACJA

Podczas wymiany baterii nalezy zachowac szczegodlng
ostroznosc¢. Nie nalezy dopusci¢ do uszkodzenia stykow baterii,
jej komory i okragtej uszczelki. Uszkodzenia mogg naruszy¢
wodoszczelnos$¢ urzgdzenia.

1 Owin czubek matego, ptaskiego srubokretu @ tasma.

Tasma uchroni obudowe zegarka, okragtg uszczelke
i komore baterii przed uszkodzeniem.

Informacje o urzadzeniu


http://www.dtsc.ca.gov/hazardouswaste/perchlorate/

2 Ostroznie podwaz pokrywke komory baterii @.
3 Wyjmij baterie @.

4 Upewnij sie, ze okragta uszczelka @ nie ulegta zniszczeniu
i jest doktadnie osadzona w najnizszym rowku.

5 Wsun baterig pod dwie plastikowe klapki ® i wcisnij jg na
miejsce.
Uwazaj, by nie uszkodzi¢ stykow ®.

Rozwigzywanie problemoéw

Resetowanie urzadzenia do ustawien fabrycznych
Jesli urzadzenie przestanie reagowac, konieczne moze byc jego
zresetowanie.

UWAGA: Spowoduje to usuniecie wszystkich informacji
wprowadzonych przez uzytkownika, w tym historii.

1 Jednoczesnie naciénij i przytrzymaj =, © i /\.

2 Wybierz TAK.

Aktualizacja oprogramowania urzadzenia przy
pomocy serwisu Garmin Connect

Konieczne jest posiadanie konta Garmin Connect (Korzystanie
z aplikacji Garmin Connect™, strona 3) oraz przeprowadzenie
parowania urzgdzenia z komputerem przy uzyciu USB ANT
Stick (Przesytanie historii do komputera, strona 3). Podczas
parowania urzadzenie nie moze pracowac w trybie uspienia ani
przesyfa¢ danych.

UWAGA: Spowoduje to usuniecie wszystkich informacji
wprowadzonych przez uzytkownika, w tym historii.

1 Odwiedz strone www.garminconnect.com.

Jesli dostepne jest nowe oprogramowanie, Garmin Connect
przypomina o koniecznosci zaktualizowania
oprogramowania.

2 Wykonaj instrukcje wyswietlane na ekranie.

3 Podczas procesu aktualizacji urzagdzenie powinno znajdowac
sie w odlegtosci nie wiekszej niz 3 m od komputera.

Aby uzyska¢ wiecej informacji
Wiecej informacji na temat niniejszego produktu mozna znalez¢
na stronie internetowej Garmin®.

» Odwiedz strone www.garmin.com/intosports.
» Odwiedz strone www.garmin.com/learningcenter.

» Odwiedz strone http://buy.garmin.com lub skontaktuj sie
z dealerem firmy Garmin w celu uzyskania informacji na
temat opcjonalnych akcesoriéw i czesci zamiennych.

Zalacznik

Rejestrowanie urzadzenia
Pomd&z nam jeszcze sprawniej udziela¢ Tobie pomocy i jak
najszybciej zarejestruj swoje urzgdzenie przez Internet.

» Odwiedz strone http://my.garmin.com.

» Pamietaj o koniecznosci zachowania oryginalnego dowodu
zakupu (wzglednie jego kserokopii) i umieszczenia go
w bezpiecznym miejscu.

Umowa licencyjna na oprogramowanie

UZYTKOWANIE TEGO URZADZENIA OZNACZA ZGODE
UZYTKOWNIKA NA PRZESTRZEGANIE WARUNKOW
NINIEJSZEJ UMOWY LICENCYJNEJ NA ,
OPROGRAMOWANIE. NALEZY DOKLADNIE ZAPOZNAC SIE
Z UMOWA,

Firma Garmin Ltd. i jej oddziaty (zwane w dalej ,Garmin”)
udzielajg uzytkownikowi ograniczonej licencji na uzytkowanie
oprogramowania urzgdzenia (,Oprogramowanie”) w formie
binarnego pliku wykonywalnego podczas normalnej eksploatacji
produktu. Nazwa, prawa wtasnosci i prawa wtasnosci
intelektualnej do Oprogramowania nalezg do firmy Garmin i/lub
jej zewnetrznych dostawcéw.

Uzytkownik przyjmuje do wiadomosci, ze Oprogramowanie jest
wiasnoscig firmy Garmin i/lub jej zewnetrznych dostawcow i jest
chronione prawem autorskim obowigzujgcym w Stanach
Zjednoczonych oraz miedzynarodowymi traktatami ochrony
praw autorskich. Uzytkownik przyjmuje do wiadomosci, ze
struktura, organizacja i kod Oprogramowania stanowig cenng
tajemnice handlowg firmy Garmin i/lub jej zewnetrznych
dostawcéw i ze kod zrédtowy Oprogramowania pozostaje cenng
tajemnicg handlowg firmy Garmin i/lub jej zewnetrznych
dostawcéw. Uzytkownik zgadza sie nie dekompilowag,
dezasemblowac¢, modyfikowa¢ Oprogramowania ani odtwarzaé
jego kodu zrédtowego lub dokonywac transkrypcji do formy
mozliwej do odczytu w czesci lub w catosci. Uzytkownik zgadza
sie nie tworzy¢ zadnych programéw pochodnych opartych na
Oprogramowaniu. Uzytkownik zgadza sig¢ nie eksportowac ani
reeksportowa¢ Oprogramowania do zadnego kraju niezgodnie
z ustawg o kontroli eksportu obowigzujgcg w Stanach
Zjednoczonych lub w innych odnosnych krajach.

Zatgcznik


http://www.garminconnect.com
http://www.garmin.com/intosports
http://www.garmin.com/learningcenter
http://buy.garmin.com
http://my.garmin.com

Indeks z

zapisywanie aktywnosci 1

A

akcesoria 5
aktualny czas 1, 3
alarm 1, 3

ANT Agent 3

B
bateria 1, 3, 4

Cc

czyszczenie urzadzenia 4

D

dane techniczne 4

diugosci 2

dostosowywanie urzadzenia 3, 4
dystans 2,3

dzwieki 2,3

G

Garmin Connect 3

H

historia 1, 2
przesytanie do komputera 3
usuwanie 3,5
wyswietlanie 2

|

identyfikator urzgdzenia 3
ikony 1

interwaty 2

J
jezyk 3

K
klawisze 1, 4
komputer 3

M
menu 1

P

parowanie 3
podséwietlenie 1
pola danych 4
probne 2

R

rejestracja produktu 5
rejestrowanie urzadzenia 5
resetowanie urzgdzenia 5
rozmiar basenu 1-3
rozwigzywanie probleméw 5
ruchy 2

S
sesje 2
stoper 1-3
pauza 1
strony treningu 1, 2, 4

T
tryb uspienia 3

U

umowa licencyjna na oprogramowanie 5
urzadzenie, rejestracja 5

USB ANT Stick 3

ustawienia systemowe 3

ustawienia wyswietlania 4

usuwanie, historia 3

w

waga 4

wersja oprogramowania 3
wodoszczelnosé 4
wymiana baterii 4

wynik swolf 2

6 Indeks






www.garmin.com/support

*

1800 235 822

*

7”(;

+3226725254

1-866-429-9296

+420 221 985466
+420 221 985465

+358 9 6937 9758

+39 02 36 699699

0800 427 652

+47 815 69 555

(LI +35 1214 447 460

0861 GARMIN (427 646)
+27 (0)11 251 9800

+46 7744 52020

0808 238 0000
+44 870 850 1242

i1l
>
==
il
=
A
=
> <

913-397-8200
1-800-800-1020

= +43 (0) 820 220230
0800 770 4960

+385 1 5508 272
+385 1 5508 271

+45 4810 5050

+331 5569 33 99

@ (+52) 001-855-792-7671

0800 0233937

00800 4412 454
+44 2380 662 915

© +386 4 27 92 500

s +34 93 275 44 97

+886 2 2642-9199 ext 2

+49 (0) 89 858364880
zum Ortstarif - Mobilfunk
kann abweichen

il
—
—
e

2CE

© 2012 Garmin Ltd. lub jej oddziaty



	Spis treści
	Wstęp
	Rozpoczęcie pracy z urządzeniem
	Klawisze
	Ikony
	Informacje o stronach treningu

	Trening
	Pływanie
	Informacje o rejestrowaniu dystansu
	Trening z dziennikiem ćwiczeń
	Trening z odpoczynkiem
	Dźwięki alertów
	Pływanie — terminologia
	Style ruchów

	Historia
	Wyświetlanie historii
	Korzystanie z aplikacji Garmin Connect™‎
	Przesyłanie historii do komputera
	Wyłączanie parowania z komputerem
	Przesyłanie wszystkich danych

	Usuwanie historii

	Dostosowywanie urządzenia
	Ustawianie rozmiaru basenu
	Dostosowywanie dystansu tygodnia

	Ustawianie godziny i daty
	Ustawianie alarmu
	Korzystanie ze stopera
	Ustawienia systemowe
	Tryb uśpienia

	Ustawianie swojej wagi ciała
	Tworzenie własnej strony treningu
	Pola danych
	Odwracanie kolorów wyświetlania stron treningu


	Informacje o urządzeniu
	Wskazówki dotyczące bezpieczeństwa urządzenia
	Dane techniczne Garmin Swim
	Dane techniczne pamięci USB ANT Stick
	Wymiana baterii
	Rozwiązywanie problemów
	Resetowanie urządzenia do ustawień fabrycznych
	Aktualizacja oprogramowania urządzenia przy pomocy serwisu Garmin Connect
	Aby uzyskać więcej informacji


	Załącznik
	Rejestrowanie urządzenia
	Umowa licencyjna na oprogramowanie

	Indeks

